1

[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ
 ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

И ПРОТОКОЛА ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от __ _______ 2019 года
	 № __/19

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в комитете информационно-аналитического обеспечения и протокола
Губернатора Ленинградской области на 2019-2020 годы
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», областным законом Ленинградской области
от 17 июня 2011 года № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 12 октября 2018 года № 380 «О плане противодействия коррупции в Ленинградской области
и планах противодействия коррупции в органах исполнительной власти Ленинградской области» и постановлением Правительства Ленинградской области от 1 марта 2019 года № 86 «Вопросы структуры органов исполнительной власти Ленинградской области»:

1. Утвердить План противодействия коррупции в Комитете информационно-аналитического обеспечения и протокола Губернатора Ленинградской области
на 2019-2020 годы (далее – План) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.
3. Признать утратившим силу распоряжение комитета административного управления и протокола Губернатора Ленинградской области от 30 ноября 2018 года № 15/18 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в комитете административного управления и протокола Губернатора Ленинградской области
на 2018-2020 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета информационно-

аналитического обеспечения и протокола

Губернатора Ленинградской области                                                          А.А. Данилюк